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Dotyczy przetargu nieograniczonego na „ Budowę pawilonu sportowego

 przy Zespole Szkół w Nowej Krępie.

                  Wykonując dyspozycje art. 38 ustawy PZP ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zmianami ) przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego.
PYTANIE

Prosimy o sprecyzowanie załączonych wyjaśnień Np.  wewnętrzna instalacja wodociągowa – 

- odpowiedź  na pytanie 5:

- co to znaczy, że do przedmiarów należy dołożyć armaturę odcinająca podgrzewacze?

Czy  należy do przedmiaru dodać dodatkową pozycję czy też ująć podane czynności w  istniejącej pozycji kosztorysu.

Powyższe wątpliwości dotyczą również odpowiedzi na pytania:

- 7 i 8 ; Wewnętrzna instalacja  wod. Kan. – 3 i 4 ;  wewn.  inst. Co.- instalacja z.n.- odpowiedź na pytanie 7  

ODPOWIEDŹ
Wewnętrzna  instalacja wodociągowa.

Ad.5 Do przedmiaru należy dołożyć armaturę odcinającą podgrzewacze zawartą w punkcie 5 oprócz śrubunków – oznacza to, że przedmiar należy zwiększyć o armaturę wymienioną w pytaniu oprócz śrubunków stanowiących materiał pomocniczy.

Ad. 7 i 8  Do przedmiaru należy doliczyć wstawienie trójnika dn 40 i zawór odcinający kulowy dn 40 – oznacza o, że przedmiar należy zwiększyć o materiał wymieniony w pytaniu.

Wewnętrzna instalacja  z.n.

Ad.7 Obudowa jak i bruzdy nie występują – instalacja przebiega  w warstwie izolacji posadzki oraz po wierzchu.
           Zamawiający dopuszcza dodanie dodatkowych pozycji do przedmiaru  i kosztorys lub ujęcie  czynności dot. zapytań w istniejących pozycjach  kosztorysu. Ważne jest,  aby   Oferent zagwarantował, że  należycie wykonany  zostanie cały przedmiot zamówienia z uwzględnieniem pozycji dopisanych  po zadaniu pytania przez jednego z potencjalnych Wykonawców. 
